
ZARZĄDZENIE NR 52/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Andrespolu.

Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446), w 
związku z § 1 Porozumienia z dnia 30 grudnia 2015r. zawartego między Starostą Łódzkim Wschodnim a Wójtem 
Gminy Andrespol, Wójt Gminy Andrespol

zarządza, co następuje:

§ 1. W § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Andrespolu, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 
75/2015 Wójta Gminy Andrespol z dnia 13 sierpnia 2015r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Gminy w Andrespolu, skreśla się punkt 4.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarzadzenia Nr 75/2015 Wójta Gminy Andrespol z dnia 13 sierpnia 2015r. w 
sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Andrespolu nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie BIP Urzędu Gminy oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: F0964AEF-4C50-470F-8E29-4F9AD760E05C. Podpisany Strona 1




